
10 mm

8 mm 8 mm

ušetřete 150,–
Běžný prodej: 299,–

Laminátová  
plovoucí  
podlaha
 š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm
xx 22934857

Parketová podlaha  
3lamelová  
dub rustikal
 š × d × v: 200 × 1 185 × 10 mm
 povrch: lakovaný, strukturovaný
 užitná vrstva: 2,5 mm
xx 23176010

 de
ko

r:
 d

ub
 m

on
um

en
t

Laminátová  
plovoucí  
podlaha

■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm
xx 22934840

 de
ko

r:
 p

in
ie

Dispenzní  
barva  
15+3 kg Klassik

■■ spotřeba: cca 10 m²/l
■■ vodovzdorná,  
odolná vůči otěru

■■ matný ■ bílá
xx 80502999

249,–/m² 239,–/m²

499,–/m²

549,– 38,83 /kg

699,–
299,–

549,–

www.bauMax.cz

Číslo akce 2011301, J 11949. Prodej do vyčerpání zásob.  
Platnost cen od 21.1.2013. Změna cen po 3.2.2013 možná.
Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

podlahy

s bauMax kartou
Exkluzívně

dalŠÍ KUKa pRodUKTy

NaJdETE Na WWW.BaUMaX.CZ

Více informací v prodejně.

platí do 31.1.2013
podlahy na objednávkuna dřevěné a laminátové

100 druhů podlahna výběr více než



platí do 31.1.2013
podlahy na objednávkuna dřevěné a laminátové

Dalších více než 100 druhů na 
objednávku v Centru podlah.

Více informací v prodejně.
www.podlahy-bauMax.cz

QR code generated on http://qrcode.littleidiot.be

de
ko

r:
 c

ha
te

au
 d

ub

de
ko

r:
 d

ub
 m

on
ta

na

8 mm

10 mm 11 mm10 mm

12 mm

Laminátová plovoucí 
podlaha King Size

■■ š × d × v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■ povrch: struktura

xx 22183781

7 mm

Laminátová plovoucí 
podlaha Q3

■■ š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■ povrch: jemné póry

xx 21439636

7 mm

Laminátová plovoucí 
podlaha Q3

■■ š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■ dekor: jasan stříbrný
■■ povrch: jemné póry

xx 21439667

8 mm

Laminátová plovoucí 
podlaha King Size

■■ š x d x v: 
282 × 1 286 × 8 mm

■■ dekor: dub tma-
vý ■ strukturovaný

xx 22887887

8 mm

Laminátová plovoucí 
podlaha Q5

■■ š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm
■■ dekor: jasan  
skandinávský

■■ povrch: struktura
xx 21440250

Parketová podlaha 3lamelová bříza
■■ š × d × v: 200 × 1 185 × 10 mm
■■ povrch: lakovaný
■■ užitná vrstva:  
2,5 mm

xx 23176027

Parketová podlaha  
3lamelová dub natur

■■ š x d x v: 200 × 1 185 × 11 mm
■■ matný lak
■■ užitná vrstva:  
2,5 mm

xx 23176058

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
 PH5, MB, PA, KV

Parketová podlaha dub
■■ š x d x v: 162 × 1 082 × 12 mm
■■ dekor: dub rustikal
■■ napuštěno přírodním olejem
■■ užitná vrstva: 2,5 mm

xx 23176119

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH5, MB, PA, KV

Parketová  
podlaha 3lamelová  
buk rustikal

■■ š × d × v: 200 × 1 185 × 10 mm
■■ povrch: lakovaný
■■ užitná vrstva: 2,5 mm
■■ vhodná pro podlahové  
topení ■ možnost 
pokládky bez lepení

xx 23176003

279,–/m²

249,–/m²

349,–

1.290,–

279,–�
/m² 345,–�

/m² 345,–�
/m²

589,–�
/m²448,–�

/m²

869,–

550,–�
/m²

1.290,–
999,05�/m²

409,–

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
32/AC 4

2



Koberec Diamond
■■  š × d: 120 × 170 cm
■■  materiál: 100% 
polypropylen

■■  barva: stříbrošedá
xx 22245595

Koberec  
Super Shaggy

■■  š × d: 160 × 230 cm
xx 22244642

Vstupní rohož Granat 
s gumovým okrajem

■■  š × d: 60 × 80 cm
■■  materiál: 100% polypropylen

xx 3321454

Koberec New Orleans
■■  šířka: 400 cm
■■  materiál: 
100% polypropylen

xx 80764557

PVC krytina Dynamic Gemo 4160
■■  š × t: 400 cm × 1,3 mm
■■  užitková vrstva: 
0,15 mm

xx 3571927

Koberce Swing
■■  barva: černá/hnědá

xx 80161783    229,–/m²
xx 80161790    229,–/m²

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: BO, 
PH5, MB, ZL, PR, KD

Vlněný koberec  
Anton

■■  š × d: 60 × 90 cm
xx 21415135

Rohožka
■■  š × d: 40 × 60 cm

xx 3324790

Koberce
■■  š × d: 60 × 110 cm
■■  materiál: 100% polypropylen

xx 23018426

Rohožka  
Rib Line

■■  š × d × t: 
50 × 80 × 0,9 cm

■■  barva: 
antracit

xx 22462534

Dětský koberec  
Road

■■ š × d: 150 × 200 cm
xx 22212580

Rohožka  
Spiral

■■ š × d × v:  
40 × 60 × 2 cm

xx 23523708

Podložka pro odkapání bot
■■ š × d: 34 × 47 cm
■■ barva: modrá

xx 80834540

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
BO,PH5, ZL, PH9

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
BO,PH5, ZL, PH9

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
BO, PH5, ZL

sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 k
ro

m
ě:

 
B

O
, P

H
5,

 M
B

, Z
L,

 K
D

sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 k
ro

m
ě:

 
B

O
, P

H
 5

, M
B

,Z
L

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
BO, PH5, MB, ZL, 
PR, KD

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
BO, PH5, ZL

skladem ve 
všech prodej-
nách kromě: 
BO, PH5, ZL

1.190,–�

4.990,–

4.890,–�

5.390,–

5.270,–�

239,–
289,–

99,–�
/m² 179,–�

/m² 229,–�
/m²

399,–
559,–

139,–�

od 379,–

109,–� 199,–�89,–�

479,–

179,– 349,–

ušetřete 100,-

ušetřete 160,-
3



Malba Standard  
15+3 kg
xx 23167919

Barvy do obytných 
prostorů

■■  balení: 2,5 l
■■  různé barevné odstíny

xx 23182981

Barva Gepro
■■  balení: 2,5 l
■■  k použití v interiéru

xx 22739605

Klassik Color 5 l (7 kg)
■■  spotřeba: cca 35 m²/vědro
■■  různé barevné odstíny
■■  vysoká krycí 
schopnost

xx 71038933

Primalex Decor
■■  balení: 7,5 kg
■■  spotřeba: cca 10 m²/kg
■■  různé barevné odstíny
■■  vnitřní malířský nátěr připravený 
k okamžitému použití

■■  vysoká krycí 
schopnost

xx 81235964

Vnitřní disperze
■■  balení: 15 l

xx 81073870

Primalex Polar
■■  balení: 20 kg
■■  spotřeba: cca 9 m²/kg v jednom nátěru
■■  vysoce kvalitní sněhobílý nátěr
■■  vnitřní, na omítku, 
na stěny ze  
sádrokartonu

xx 80704607

Vnitřní disperze Plus
■■  balení: 15 kg  ■  spotře-
ba: cca 6 m²/kg v jednom 
nátěru

■■  vysoká krycí schopnost
■■  bílá

xx 81213160

Univerzální penetrace
■■  balení: 10 l  ■  spotřeba: cca 7 m²/l
■■  penetrační prostředek  ■  na zpevnění 
základů a ke sjednocení sací schopnosti 
rozdílných  materiálů, použití v  
interiéru i exteriéru

■■  bez rozpouštědel
xx 21682308

Papírová vlnitá 
lepenka

■■  š × d: 1 × 20 m
xx 22205490

Nádoba na 
barvu

■■  obsah: 12 l
xx 2928654

Profi váleček  
s teleskopickou  
tyčí

■■  šířka: 25 cm
■■  s držákem

xx 21300639

Malířská sada
■■  šířka: 18 cm

xx 60325990

skladem ve všech prodejnách kromě: FM

199,–
11,06 /m²

209,–

od 339,– 135,60 /l

399,–

139,60 /l

349,–�
45,57 /kg

od 319,–�
47,87 /kg

359,–�

299,– 19,93 /l

309,–

39,95 /kg

799,–�
13,27 /kg

199,–�
39,90 /l

399,–�

225,–� 45,–�
153,15 /kg

85,–� 195,–�

fólie 4x5m3x zakrývací

4



Elektrický vysavač  
na popel

■■  š × v × d: 33 × 45 × 33 cm
■■  výkon: 1 200 Watt

xx 21626258

WC souprava  
Komfort C200

■■  předstěnový 
instalační systém

xx 22455086

 bez tlačítka

Hydromasážní  
boxy Ares Neo

■■  6 masážních trysek
■■  v ceně: sprchová 
vanička a zástěna

80 × 80 × 205 cm
xx 22182197
90 × 90 × 205 cm
xx 22182227

 v ceně: WC sedátko, 
splachovací nádrž

WC kombi Flamenco
■■  š x d x v: 38 × 65 × 60 cm

xx 21112744

Sprchová sestava  
Wellyness

■■  výška: 102 cm
■■  bez baterie, 
pochromovaná  
miska na mýdlo

■■  sprchová hlavice
■■  nastavitelná ruční sprcha 
■■  sprchová hadice: 150 cm 
■■  variabilní upevnění 
na stěnu

xx 21667091

Kuchyňský dřez Lux Ea
■■  š × d × hl.: 52,5 × 86 × 46 cm  ■  materiál: 
nerezová ocel  ■  povrch: hladké provedení

■■  levý nebo pravý
■■  barva: stříbrnošedá
■■  v ceně: zátkový ventil 
6/4"

■■ xx 2693514

Silikon
■■  balení: 
310 ml

■■  barva: 
transparentní

xx 23225602

Sanitární  
silikon Distyk

■■  balení: 310 ml
■■  univerzální 
použití 

■■  barva: 
trans- 
parentní

xx 80793106

Sanitární  
silikon

■■  balení: 310 ml
■■  odolnost vůči 
vlhkosti, vodě  
a mrazu

■■  obsahuje 
protiplísňové  
fungicidy

■■  barva: bílá
xx 80535522

Sanitární  
silikon CS 25

■■  balení: 280 ml 
■■ ke spárování obkladů, 
 sanitární keramiky,  
sprch apod., k vnitřnímu  
a venkovnímu  
použití  á

xx 30066281

Dřezová baterie 
Titania Iris

■■  výtok: délka ramínka 
200 mm

xx 81049875

Koupelnový  
nábytek  
Millenium
soupravu tvoří:  
zrcadlo, keramické  
umyvadlo, sada osvětlení

■■ materiál: MDF lakovaná
■■ 2 halogenová svítidla: 20 Watt / 12 V
šířka: 85 cm,  
xx 21575730
šířka: 75 cm,  
xx 21670978

Spodní skříňka Fiona
■■ šířka: 50 cm
■■ čelo: bílý

xx 22133496

barva: bahama béžová

889,–
1.350,–

1.850,–

1.790,–�

8.190,–
7.990,–�

1.590,–
1.850,–

1.290,–
999,–� 689,–�

190,32 /l

59,–�
/ks

306,45 /l

95,–�
/bal.

319,35 /l

99,–�
/bal.�

496,43 /l

139,–�
/bal.

548,–
449,–�

4.990,–�

1.390,–
1.190,–

ušetřete 260,-

ušetřete 200,-
5



Bezdrátový zvonek IT-7000
■■  použití jako dveřní nebo nouzový zvonek, 
časovač 

■■  pro všechny bezdrátové 
vysílače

xx 22793584

 skladem ve všech pl-
rodejnách kromě: OV1, 
PH5, OL, PA, TA, PR, KV

Bezdrátový zvonek ML-7100
■■  použití jako dveřní nebo nouzový zvonek, 
časovač   ■  jednoduché upevnění

■■  s blikajícím světlem  ■  3 rozličné funkce: 
rozličné funkce:  
zvonění + blikající světlo,  
pouze zvonění,  
pouze blikající světlo

xx 1951684

 skladem ve všech pl-
rodejnách kromě: OV1, 
PH5, OL, PA, TA, PR, KV

Dveřní zvonek
■■  elektromagnetický 
gong s rezonanční  
destičkou

■■  s reproduktorem
■■  vestavba do stávajících 
elektrických obvodů,  
elektrický,  
nezávislý  
na elektrické síti,  
transformátor 8 V

■■  snadno udržovatelný
■■  barva: bílá

xx 22223678

Dvoutónový gong
■■  povrchová instalace 
na omítku

■■  antistatické plastové 
pouzdro

xx 22223708

Dveřní komunikační 
zařízení

■■  povrchová instalace na 
omítku

■■  nastavitelná hlasitost zvonění
■■  osvětlená jmenovka, otevíraní 
dveří

■■  2 drátová technika
xx 3579640

Dveřní  
videokomunikační  
zařízení pro  
rodinný dům

■■  povrchová instalace na omítku
■■  černobílý videotelefon 
s diagonálou 10 cm

■■  přípojka pro dveřní zámek
■■  4+2 drátová technika, 
noční vidění  
pomocí IR-LED diod

xx 3579657

Bezdrátová mezizásuvka 
PA3-1000

■■  na dálkové ovládání světel 
nebo elektrických spotřebiče v 
domácnosti o výkonu  
do max. 1500 Watt

xx 22763723Bezdrátová  
mezizásuvka
xx 23100435

Bezdrátový zvonek
xx 3579510

Dveřní  
komunikační  
zařízení  
Quattroline  
pro rodinný dům

■■  k venkovnímu použití  ■■

■■ povrchová instalace na omítku  ■■

■■ možno zvolit 3 vyzváněcí tóny  ■■

■■ dveřní komunikační  
zařízení: osvětlená  
jmenovka

xx 3559550

Bezdrátový zvonek
■■  lze nastavit 8 melodií

xx 22223654

Ponuka platí do 3. 2. 2013 *instalační krabice, rámečky, vyměnitelné součásti vypínačů a zásuvek

829,–

499,–�
869,–

499,–� 569,–�

569,–
375,–�

919,– 1.490,–

499,–� 749,–�

689,–
499,–� 1.750,–�

3.390,–
1.249,–�

739,–

249,–
399,–

249,–
499,–

2.850,–

6

a př íslušenstva*vypínačů, zásuvekna sortiment



Elektrický trezor EMT 1
■■  š × v × hl.: 350 × 250 × 250 mm
■■  individuálně nadstavitelná 
číselná kombinace

■■  vysoce kvalitní ocel
■■  barva: bílá

xx 21029554

Elektrický trezor SFT-17N
■■  š × v × hl.: 170 × 170 × 230 mm
■■  elektronický zámek, osobní číselná kombi-
nace se 3–8 čísly

■■  vysoce kvalitní ocel
■■  barva: bílá
■■  s klíčem
■■  hmotnost: 4,4 kg

xx 21031823

Profilové  
dřevo Trapéz

■■  materiál: smrk / jedle
■■  hoblované
■■  B tříděné deska: 1,92 m²

96 × 2 000 × 12,5 mm
xx 21326912    135,–/m²
96 × 2 500 × 12,5 mm
xx 21326998    135,–/m²
96 × 3 000 × 12,5 mm
xx 21326929    135,–/m²
96 × 4 000 × 12,5 mm
xx 21326981    135,–/m²

 perodrážka

Cylindrické vložky
■■ materiál: měděný cylindr  
s kovovou vložkou

š × v: 30 × 35 mm
xx 22190741    49,–
š × v: 35 × 35 mm
xx 22191908    49,–
š × v: 30 × 30 mm
xx 22190666    59,–
š × v: 30 × 40 mm
xx 22190758    69,–

Bezpečnostní  
kamera digitální

■■  dosah (v otevěném prostranství): 
200 m × 56 °

■■  připojitelná 
k PC, TV, DVR  
nebo VCR

■■  IP 44
xx 23016552

Dveřní kování Saturn – R III
■■ barva: bronzová
■■ materiál: plast

BB
xx 22618696    285,–
PZ
xx 22618702    285,–
WC
xx 22618719    345,–

v ceně: 2 klíče

Elektrický trezor
elektronický zámek,  
barva: antracit
xx 10067765
osobní číselná kombinace  
se 3–8 čísly,  
barva: bílá
xx 10067802

Vnitřní dveře
■■ povrch: lakovaný, hladký
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ dekor: bílé
■■ L/P

xx 80589853

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: OV1, 
PH5, CV

OSB deska  
Eco 4 P/D

■■ různé rozměry
■■ nebroušený povrch
■■ s perodrážkou
■■ prodej jen po celých ks

š × d × tl: 625 × 2 050 × 12 mm
xx 22800220    103,04 /m²
š × d × tl: 625 × 2 050 × 15 mm
xx 22800237    127,24 /m²
š × d × tl: 625 × 2 050 × 18 mm
xx 22800244    148,32 /m²

Vnitřní dveře
■■ povrch: lakovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ materiál: HDF
■■ dekor: buk
■■ L/P
dekor: buk, xx 22323736
dekor: dub, xx 23229204

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

od 285,– 

1.490,–
999,– 

1.090,–
529,– 

95,–
od 49,– 

599,–
1.290,–

5.290,–
3.490,– 

od 899,–

od 725,–

ušetříte 844,80

běžný prodej

od 145,– 
/m²

maxxi-pack 
~

od 135,– 
/m²

při odběru od 1 pal. 
(84,48 m²)

ušetříte 413,42

běžný prodej

od 108 5 1
/m²

maxxi-pack 
~

od 103 0 4
/m²

při odběru od 1 pal. (75,58 ks)

7



63.6mm width
63.6mm height

6.4
mm

6.4
mm

50.8mm

6.4mm

6.4mm

50.8mm

ALF 2600
■■  max. průměr větví: 40 mm
■■  2 600 Watt
■■  řezací válec
■■  sběrný koš: ca. 60 l
■■  28 kg

xx 23051768

 sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 k
ro

m
ě:

 P
H

4,
 C

V,
 K

L,
 F

M
, P

A,
 P

L,
 K

V,
 M

B
, P

R
, Z

N

Benzinová  
řetězová pila P340S

■■  1 440 Watt (1,93 PS)
■■  délka lišty: 35 cm
■■  hmotnost: 4,5 kg
■■  objem motoru: 35 cm³

xx 22898555

Výsevný pás různé druhy
xx 81154319

ilustrační foto

Primule
■■  acaulis 
■■  květináč: 9 cm 
■■  bohatý květ

xx 80915089

Dřevěné brikety
■■  balení: 10 kg

xx 60280244

Hnědouhelné brikety
■■  balení: 10 kg

xx 2666396

Cibule  
sazečka

■■  balení: 500 g
■■  různé druhy

barva: žlutá
xx 81036226   39,–
barva: červená
xx 81075164  45,–
barva: bílá
xx 81091560  45,–

Nůžky Comfort  
na větve  
univerzální

■■ šířka střihu: 3,2 cm
■■ s teleskopickou rukojetí
■■ dosah do ca. 3,5 m
■■ na vysoké větve

xx 2456669

65,–

49,–46,–

18,– 
6,40 /kg

4,90 /kg

Substrát Agro CS
■■  balení: 10 l
■■  na výsev a množení

xx 80461586

39,– 

2.990,– 2.350,– 

37,– 

1.389,–
2.150,– 2.790,– 4.290,–

14,– 64,–/bal.

od 37,–74,–/kg

ušetříte 288,–

běžný prodej

47,– 
/bal.

(4,70 /kg)

maxxi-pack 
~

44,– 
/bal.

při odběru od 96 bal.

(4,40 /kg)

ušetřete 440,- ušetřete 1.300,-
• Brno,  Sokolova  622/1,  tel:  543  429  511-3;  po–ne:  8.00–20.00  • České Budějovice,  J.  Boreckého  1661/34,  tel.:  387 330 505;  po–ne:  8.00–20.00,  • Chomutov,  Obchodní  zóna  261  (Otvice),  tel.:  474 614 612;  po–ne: 
8.00–19.00 • Frýdek-Místek, 17. listopadu 2261, tel: 558 440 155-7; po–ne: 8.00–20.00 • Hradec Králové, Víta Nejedlého 1063, tel: 495 084 155-7; po–ne: 8.00–20.00 • Jihlava, R. Havelky 4854/5, tel.: 567 572 855; 
po–ne: 8.00–20.00 • Karlovy Vary, Dolní Kamenná 1004, tel.: 353 416 000; po–ne: 8.00–19.00 • Kladno, Unhošťská 3231, tel: 312 811 355-7; po–ne: 8.00–20.00 • Liberec, 
Doubská 1002, tel.: 485 133 489; po–ne: 8.00–20.00 • Mladá Boleslav, Jičínská 1326/III, tel.: 326 748 611; po–ne: 8.00–20.00 • Most, Okružní 3130, tel.: 476 449 555-7; 
po–ne: 8.00–20.00 • Olomouc, Holická 26, tel.: 585 228 508; po–ne: 8.00–20.00, • Ostrava-Mariánské Hory, Novoveská 3137, tel: 596 625 232-4; po–pá: 7.30-19.30, so–
ne: 8.00–19.00 • Ostrava-Zábřeh, Rudná 126/3120, tel: 596 761 755-7; po–ne: 8.00–20.00, • Pardubice, Poděbradská 295, tel: 466 897 955-8; po–ne: 8.00–20.00 • Plzeň, 
Rokycanská třída 1171/6, tel.: 377 152 711; po–ne: 8.00–20.00 • Praha 4, Türkova 1272, tel: 267 289 355–7; po–ne: 8.00–20.00 • Praha 5, Jeremiášova 1102, tel: 235 
517 288–90; po–ne: 8.00–20.00; • Praha 9 - Letňany; Veselská 721; tel: 266 007 811; po -ne: 8.00-21.00; • Přerov, Polní 2992/11, tel.: 581 292 355-7; po–ne: 8.00–19.00 

• Tábor, Soběslavská 3046, tel.: 381 204 111; po–ne: 8.00–19.00 • Ústí nad Labem, Havířská 354/15 (Všebořice), tel.: 472 706 655-7; po–ne: 8.00–20.00 • Zlín - Maleno-
vice, 3. května 11/70, tel.: 577 104 765; po–ne: 8.00–21.00 • Znojmo, Suchohrdelská 2799/26, tel: 515 218 111; po–ne: 8.00–19.00. 

Akce platí do 3. 2. 2013. Číslo akce 2011301, J 011949.Prodej do vyčerpání zásob. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazeních jsou vyhrazeny. 
Ceny elektrozařízení zahrnují recyklační příspěvek. Za vyobrazení produktů a textů zodpovídá centrála Baumax ČR, s. r. o. Distribuci reklamních letáků zajišťuje 
společnost Česká distribuční a.s. V případě problémů s distribucí volejte reklamační linku 800 888 558.  Zákaznická linka 841 111 135 • po–pá: 8:00 - 20:00, so–ne: 
8:00 - 16:00,  zakaznicka.linka@baumax.com. Na prodejně PH4 je dostupnost akčního zboží omezena.


